Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

21.03.2024 №A-5227

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "На страже мира и добра", посвященного Дню
защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов "На страже мира и добра", посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1

Ерёмина Людмила
Николаевна,
Гонтаренко Дарья
Артуровна, Щепетнова
Ксен

"Этот праздник очень важный!" 1 место РР - 0 №99545

2 Конева Ирина
Валерьевна Династия Вассиных 1 место РР - 0 №99588

3 Лодочникова Татьяна
Ильинична "Наша Армия родная" 1 место РР - 0 №99990

4 Шипицына Марина
Геннадьевна День Защитника Отечества 1 место РР - 0 №100042

5 Феоктистова Евгения
Олеговна Военный уголок 1 место РР - 0 №100057

6 Долматова Наталья
Владимировна Защитник нашей страны 1 место РР - 0 №100086

7 Филиппова Дарья
Олеговна С 23 Февраля, Папа! 1 место РР - 0 №100122

8 Губернюк Анна
Сергеевна За победу! 1 место РР - 0 №100132

9 Ильина Ирина
Владимировна "Зарница" 1 место РР - 0 №100216

10 Акалупина Татьяна
Федоровна

Оформление зала "Богатыри земли
Русской" 1 место РР - 0 №100420

11 Александрова Елена
Юрьевна

"Вершина мужества" (посвящённая
35-и летию вывода войск из
Афганистана)

1 место РР - 0 №100483

12 Дубко Лариса
Владимировна "Богатырские забавы" 1 место РР - 0 №100513

13 Татьяна Андреевна
Боровина Ордена 1 место РР - 0 №100556

14 Людмила
Александровна Пухова стенгазета 1 место РР - 0 №100626

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко